Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.mirinzal.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Mirinzal

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIA ................................................01

Portaria n° 117/19.

O Prefeito Municipal de Mirinzal, Estado do

Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica

do Município,

RESOLVE:

Art.  1° -   NOMEAR    JELDILENE SILVA

COSTA, RG:   060649972016-9, CPF:  669.101.102-34,  para

exercer o cargo em comissão de Secretária Municipal de

Assistência Social e Trabalho - SEMAST, com subsídios fixados

na forma da lei.

Art. 2° -  Esta portaria entrará em vigor na data

de sua publicação, com efeitos a 6 de novembro de 2019.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mirinzal,

Estado do Maranhão, 20 de novembro de 2019.

Jadilson Coelho dos Santos

Prefeito Municipal

EDIÇÃO 553  ANO I  MIRINZAL  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA -  FEIRA 28  DE NOVEMBRO  DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Avenida Pedro Almeida Junior  - Centro

MIRINZAL  - MA

SITE

www.mirinzal.ma.gov.br

JADILSON DOS SANTOS COELHO
Prefeito Municipal

http://www.mirinzal.ma.gov.br/